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Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202103

Vigencia 202003

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo
Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar
Otros pasivos
Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
Acreedoras de control

Acreedoras de control por contra (DB)

Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS:

Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

$99,907,027.00
$0.00
$54,706.00

$126,128,218.00
$0.00
$26,671.00

-$26,221,191.00
$0.00
$28,035.00

$99,961,733.00

$126,154,889.00

-$26,193,156.00

$0.00 $3,302,250.00 -$3,302,250.00

$0.00 $3,302,250.00 -$3,302,250.00
$99,961,733.00 $129,457,139.00 -$29,495,406.00
$99,961,733.00 $129,457,139.00 -$29,495,406.00
$3,082,278.00 $2,280,018.00 $802,260.00
$1,711,132.00 $1,630,982.00 $80,150.00
$4,793,410.00 $3,911,000.00 $882,410.00
$4,793,410.00 $3,911,000.00 $882,410.00
$28,918,248.00 $28,918,248.00 $0.00

$91,123,420.00
-$24,873,345.00

$83,392,375.00
$13,235,516.00

$7,731,045.00
-$38,108,861.00

$95,168,323.00

$125,546,139.00

-$30,377,816.00

$95,168,323.00

$125,546,139.00

-$30,377,816.00

RECTOR
C.C. 98572757.0

CESAR A@MW HENAO

$99,961,733.00 $129,457,139.00 -$29,495,406.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

C.C. 43180201.0

¢ 17986-T



